Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

VX2

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:02:48

PISTA HALLAS 0,000 km

7/5/2017 13:55.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
19 49.577 +1.850 14:18:43.062
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 20 50.148 +2.421 14:19:33.210
1 47534 +0.757 14:03:58.808 21 51.122 +3.395 14:20:24.332
2 47.175 +0.398 14:04:45.983
3 47.200 +0.423 14:05:33.183 (275) OSMAR JOSE MARCON JUNIOR
4 47581 +0.804 14:06:20.764 1 50.580 +0.599 14:04:04.643
5 46.777 14:07:07.541 2 50.568 +0.587 14:04:55.211
6 46.825 +0.048 14:07:54.366 3 50.480 +0.499 14:05:45.691
7 47.318 +0.541 14:08:41.684 4 49.981 14:06:35.672
8 47.338 +0.561 14:09:29.022 5 51.090 +1.109 14:07:26.762
9 47.107 +0.330 14:10:16.129 6 51.223 +1.242 14:08:17.985
10 48.248 +1.471 14:11:04.377 7 51171 +1.190 14:09:09.156
1 47.331 +0.554 14:11:51.708 8 50.688 +0.707 14:09:59.844
12 47.489 +0.712 14:12:39.197 9 51.442 +1.461 14:10:51.286
13 47.804 +1.027 14:13:27.001 10 51.351 +1.370 14:11:42.637
14 47.594 +0.817 14:14:14.595 u 52.927 +2.946 14:12:35.564
15 48.606 +1.829 14:15:03.201 12 53.753 +3.772 14:13:29.317
16 48.121 +1.344 14:15:51.322 13 54.716 +4.735 14:14:24.033
17 47.262 +0.485 14:16:38.584 14 52.621 +2.640 14:15:16.654
18 47.769 +0.992 14:17:26.353 15 52.576 +2.595 14:16:09.230
19 48.407 +1.630 14:18:14.760 16 51.758 +1.777 14:17:00.988
20 48.775 +1.998 14:19:03.535 17 51.769 +1.788 14:17:52.757
21 51.823 +5.046 14:19:55.358 18 52.622 +2.641 14:18:45.379
19 51.429 +1.448 14:19:36.808
(111) GILMAR LONGEN JUNIOR 20 51.446 +1.465 14:20:28.254
1 48.214 +1.133 14:04:00.229
2 48.534 +1.453 14:04:48.763 (151) LEONARDO ANZOLIN
3 47.081 14:05:35.844 1 51.250 +0.711 14:04:05.724
4 47.552 +0.471 14:06:23.396 2 50.539 14:04:56.263
5 47.316 +0.235 14:07:10.712 3 51.574 +1.035 14:05:47.837
6 47.600 +0.519 14:07:58.312 4 51.329 +0.790 14:06:39.166
7 47.398 +0.317 14:08:45.710 5 51.922 +1.383 14:07:31.088
8 47.588 +0.507 14:09:33.298 6 52.104 +1.565 14:08:23.192
9 48.012 +0.931 14:10:21.310 7 52.388 +1.849 14:09:15.580
10 48.031 +0.950 14:11:09.341 8 52.734 +2.195 14:10:08.314
1 48.011 +0.930 14:11:57.352 9 52.957 +2.418 14:11:01.271
12 48.069 +0.988 14:12:45.421 10 53.105 +2.566 14:11:54.376
13 48.149 +1.068 14:13:33.570 11 53.208 +2.669 14:12:47.584
14 48.868 +1.787 14:14:22.438 12 53.181 +2.642 14:13:40.765
15 48.127 +1.046 14:15:10.565 13 54.546 +4.007 14:14:35.311
16 47.998 +0.917 14:15:58.563 14 54.164 +3.625 14:15:29.475
17 47.768 +0.687 14:16:46.331 15 54.374 +3.835 14:16:23.849
18 48.219 +1.138 14:17:34.550 16 54.726 +4.187 14:17:18.575
19 48.067 +0.986 14:18:22.617 17 54.093 +3.554 14:18:12.668
20 47.742 +0.661 14:19:10.359 18 56.124 +5.585 14:19:08.792
21 48.312 +1.231 14:19:58.671 19 57.180 +6.641 14:20:05.972
(6) ALISON DE SOUZA
1 48.227 +0.500 14:04:01.429
2 48.123 +0.396 14:04:49.552
3 47.859 +0.132 14:05:37.411
4 48.136 +0.409 14:06:25.547
5 47.727 14:07:13.274
6 48.106 +0.379 14:08:01.380
7 48.171 +0.444 14:08:49.551
8 48.940 +1.213 14:09:38.491
9 48.049 +0.322 14:10:26.540
10 49.197 +1.470 14:11:15.737
1 49.236 +1.509 14:12:04.973
12 48.534 +0.807 14:12:53.507
13 50.673 +2.946 14:13:44.180
14 49.516 +1.789 14:14:33.696
15 50.125 +2.398 14:15:23.821
16 49.831 +2.104 14:16:13.652
17 49.756 +2.029 14:17:03.408
18 50.077 +2.350 14:17:53.485
Orbits

Impresos: 7/5/2017 15:10:42
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Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo



